發文日期：   年   月   日
發文字號：
主旨：為更新本社    年第    季（   月底）之存、放款業務共通性費用收取方式資訊如說明，請貴 聯合社網站更正揭露公布之資訊。
說明：本社更新資料如下表：
	一、更改業務別：
     1.□存款業務
     2.□放款業務

	二、更改項目及其內容：
    項目：
    內容：

註：1.本表如不敷使用，請自行影印。

    2.如有異動時，請於每季之次月五日前填寫用印後寄達信聯社（可先傳真再郵寄）

填 表 人：                     聯絡電話：
   社    名：                     信用合作社
   行文用印：                     （用印處）